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Stampa Classifica Gara SEL01 

 

                 ****   U. I. S. P.  Lega Nuoto Provinciale Milano  ****   

                 -------------------------------------------------------   

                      LOCALITA'  SANT'ALBINO - MONZA            

 

Risultati delle Gare di nuoto del 11/11/2012 

 

Stile: 50SL                  F            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1279   Dinisi Ludovica            GEAS SESTO             00.35.84    30     1 

 1359   Bonvento Bianca            AZZURRA NUOTO ASD      00.36.10    28     2 

  483   Cattaneo Martina           ASD GAMES SPORT        00.36.79    27     3 

 1414   Scognamiglio Anna          GEAS SESTO             00.37.00    26     4 

 1282   Squaratti Chiara           GEAS SESTO             00.37.06    25     5 

  748   Carbone Sofia              AZZURRA NUOTO ASD      00.37.69    24     6 

  782   Colombo Giulia             POL. TICINO SPORT      00.38.05    23     7 

  455   Roveda Elena               GEAS SESTO             00.38.18    22     8 

 1113   Dell'Orto Aurora           C.S.C. CORSICO         00.38.35    21     9 

  647   Fiorentini Sara            GEAS SESTO             00.38.47    20    10 

 1068   Fornelli Elisa             GEAS SESTO             00.39.35    19    11 

 1406   Della Noce Gaia            GEAS SESTO             00.39.42    18    12 

  770   Del Vecchio Monica         GEAS SESTO             00.39.69    17    13 

   94   Gusella Elisa              POL. S. GIULIANO       00.40.06    16    14 

 1399   Batistini Rachele          GEAS SESTO             00.41.14    15    15 

 1462   Ricci Sara                 ASA CINISELLO          00.41.41    14    16 

  673   Guarda Martina             GEAS SESTO             00.41.69    13    17 

   50   Beluzzi Beatrice           POL. S. GIULIANO       00.42.09    12    18 

 1574   Signorelli Vanessa         OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.43.53    11    19 

  912   Spreafico Sofia            POL. S. GIULIANO       00.43.56    10    20 

  775   Di Modugno Myriam          GEAS SESTO             00.44.34     9    21 

  564   Camardella Rebecca         NUOTO SUD MILANO       00.44.67     8    22 

  611   D'Errico Laura             POL. S. GIULIANO       00.45.59     7    23 

  992   Tronconi Martina           POL. TREZZANO NUOTO    00.46.03     6    24 

  686   Tempesta Martina           TECRI NUOTO ASD        00.46.28     5    25 

  570   Di Pierro Chiara           NUOTO SUD MILANO       00.46.41     4    26 

 1461   Valentino Margherita       ASA CINISELLO          00.46.46     3    27 

   16   Molin Emma                 POL. S. GIULIANO       00.46.58     2    28 

 1566   Ravelli Stefania           OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.47.00     1    29 

  105   Micello Martina            ASD GAMES SPORT        00.47.27     1    30 

  448   Vacirca Flavia             A.S. ALY SPORT         00.47.69     1    31 

  665   Maffioli Alice             NUOTO BERGAMO ALTA     00.47.87     1    32 

  390   Fazio Francesca            A.S. ALY SPORT         00.48.72     1    33 

  415   Campanella Sara            POL. S. GIULIANO       00.48.73     1    34 

  683   Giudici Eleonora           TECRI NUOTO ASD        00.49.24     1    35 

 1402   Canepa Giorgia             GEAS SESTO             00.49.34     1    36 

  578   Boschin Viola              AZZURRA NUOTO ASD      00.50.05     1    37 

  970   Catrini Martina            GEAS SESTO             00.50.28     1    38 

  334   Tognolo Greta              QUANTA SPORT VILLAGE   00.50.33     1    39 

  768   Boschiroli Alice           POL. TICINO SPORT      00.50.79     1    40 

  576   Milanesi Marta             NUOTO SUD MILANO       00.51.75     1    41 

 1251   Giannini Giorgia           POL. S. GIULIANO       00.51.88     1    42 

  796   Tofani Giulia              GEAS SESTO             00.52.77     1    43 

  284   Lacarpia Rebecca           POL. TREZZANO NUOTO    00.52.85     1    44 

   14   Egger Isabel               AZZURRA NUOTO ASD      00.54.59     1    45 

  150   Chessa Maria Vittoria      QUANTA SPORT VILLAGE   00.54.66     1    46 

  435   Paccati Sara               ASA CINISELLO          00.54.75     1    47 

  557   Pisoni Lucia               POL. TICINO SPORT      00.56.81     1    48 

  866   Fumagalli Giulia           GEAS SESTO             88.88.88     0    49 

  681   Garavaglia Jasmine         TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    50 

  100   Gargatagli Misia           ASA CINISELLO          99.99.99     0    51 

  106   Indelicato Anna            ASA CINISELLO          99.99.99     0    52 

  684   Lucarelli Vittoria         TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    53 

  689   Porcellini Aurora          TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    54 
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  601   Ruggiero Mewadee           AZZURRA NUOTO ASD      99.99.99     0    55 

  932   Tomasoni Marta             POL. TICINO SPORT      99.99.99     0    56 

 

Stile: 50SL                  M            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1363   Merlini Sebastiano         AZZURRA NUOTO ASD      00.33.25    30     1 

  380   Campolo Andrea             GEAS SESTO             00.33.65    28     2 

 1284   Miscioscia Cristian        GEAS SESTO             00.34.46    27     3 

  754   Sbacchis Mattia            AZZURRA NUOTO ASD      00.34.71    26     4 

  102   Milani Filippo             ASA CINISELLO          00.34.97    25     5 

  472   Bortone Andrea             TECRI NUOTO ASD        00.35.03    24     6 

 1288   Maraia Federico            GEAS SESTO             00.35.47    23     7 

   68   Camuso Riccardo            A.S. ALY SPORT         00.35.48    22     8 

  948   Bucelli Lorenzo            GEAS SESTO             00.35.86    21     9 

 1149   Linossi Lapo               AZZURRA NUOTO ASD      00.35.97    20    10 

  849   Cucchi Gianluca            TECRI NUOTO ASD        00.36.83    19    11 

 1291   Barbafiera Nicolò          POL. TICINO SPORT      00.37.43    18    12 

 1035   Meo Lucas                  GEAS SESTO             00.37.57    17    13 

  273   Semeria Edoardo            QUANTA SPORT VILLAGE   00.37.60    16    14 

   62   Mossini Thomas             A.S. ALY SPORT         00.38.56    15    15 

 1412   Pernechele Marco           GEAS SESTO             00.38.66    14    16 

  320   Albini Simone              POL. TREZZANO NUOTO    00.38.75    13    17 

  558   Pagliughi Elias            GEAS SESTO             00.38.76    12    18 

 1248   Guagliardi Marco           ASA CINISELLO          00.39.06    11    19 

   52   Magnani Leo                A.S. ALY SPORT         00.39.15    10    20 

 1293   De Vecchi Alessandro       POL. TICINO SPORT      00.39.68     9    21 

   92   Caltarossa Lorenzo         ASA CINISELLO          00.40.08     8    22 

  265   Parrinello Marco           QUANTA SPORT VILLAGE   00.40.19     7    23 

  443   De Gregorio Andrea         GEAS SESTO             00.41.09     6    24 

  129   Almandoz Rodrigo           QUANTA SPORT VILLAGE   00.41.78     5    25 

  555   Soubeyrand Dennis          ASD GAMES SPORT        00.42.31     4    26 

 1052   Dieng Giacomo              ASA CINISELLO          00.42.43     3    27 

  440   Di Filippo Federico        NUOTO SUD MILANO       00.42.47     2    28 

  391   Radu Matteo                POL. S. GIULIANO       00.42.97     1    29 

 1049   Novati Mirko               ASA CINISELLO          00.43.59     1    30 

  417   Zappala Daniele            NUOTO SUD MILANO       00.43.93     1    31 

  383   Citterio Mattia            A.S. ALY SPORT         00.43.98     1    32 

  459   Mandelli Andrea            MELEGNANO NUOTO        00.44.40     1    33 

  764   Ciccacci Ruggero           GEAS SESTO             00.44.78     1    34 

  209   Milano Alessandro          QUANTA SPORT VILLAGE   00.45.10     1    35 

 1124   Trevisan Alessandro        C.S.C. CORSICO         00.45.65     1    36 

 1562   Marchetti David            OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.45.75     1    37 

  456   Faccini Federico           NUOTO SUD MILANO       00.45.78     1    38 

  766   Cirillo Pablo              GEAS SESTO             00.47.28     1    39 

  127   Pizzolato David            ASD GAMES SPORT        00.47.57     1    40 

  489   Santoianni Lorenzo         ASD GAMES SPORT        00.47.90     1    41 

  441   Gernone Samuele            A.S. ALY SPORT         00.48.06     1    42 

  308   Celentano Mattia           POL. TREZZANO NUOTO    00.48.12     1    43 

  420   Foresta Riccardo           NUOTO SUD MILANO       00.51.56     1    44 

  702   Abate Giorgio              TECRI NUOTO ASD        00.57.90     1    45 

 1364   Scala Federico             AZZURRA NUOTO ASD      88.88.88     0    46 

  335   Vaccaro Livio Jordy        QUANTA SPORT VILLAGE   88.88.88     0    47 

  724   Bordogna Tommaso           POL. TICINO SPORT      99.99.99     0    48 

  124   Buscarino Daniel           POL. S. GIULIANO       99.99.99     0    49 

  206   Cadei Aljoscia Roberto     A.S. ALY SPORT         99.99.99     0    50 

 1553   Calegari Massimo           OLIMPIC NUOTO CALCIN   99.99.99     0    51 

  526   Carrara Thomas             NUOTO SUD MILANO       99.99.99     0    52 

 1557   Carsana Thomas             OLIMPIC NUOTO CALCIN   99.99.99     0    53 

 1223   Frammartino Loris          POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    54 

  207   Guffanti Tommaso           QUANTA SPORT VILLAGE   99.99.99     0    55 

  858   Invernizzi Luca            POL. TICINO SPORT      99.99.99     0    56 

 1302   Mattina Pietro             POL. TICINO SPORT      99.99.99     0    57 

  694   Poretti Samuele            TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    58 

 1303   Rovera Alessandro          POL. TICINO SPORT      99.99.99     0    59 
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  667   Taffi Lorenzo              NUOTO BERGAMO ALTA     99.99.99     0    60 

  446   Valentini Daniele          GEAS SESTO             99.99.99     0    61 

 

Stile: 100SL                 F            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1366   Tomasich Alessia           AZZURRA NUOTO ASD      01.09.16    30     1 

 1109   Aresi Caterina             C.S.C. CORSICO         01.09.38    28     2 

  947   Don Vito Emma              GEAS SESTO             01.09.85    27     3 

  518   Lorenzin Naila             NUOTO SUD MILANO       01.11.00    26     4 

  610   Bertola Letizia            ASA CINISELLO          01.11.97    25     5 

 1037   Bertatti Carola            ASA CINISELLO          01.13.38    24     6 

 1111   Dell'Avvocato Martina      C.S.C. CORSICO         01.13.72    23     7 

  133   Lucchini Sara              GEAS SESTO             01.13.88    22     8 

  639   Molinari Aurora            MELEGNANO NUOTO        01.14.56    21     9 

  640   Locatelli Roberta          MELEGNANO NUOTO        01.15.28    20    10 

  688   Di Lernia Giulia           MELEGNANO NUOTO        01.15.53    19    11 

 1572   Ruggiero Martina           OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.15.70    18    12 

 1258   Locatelli Matilde          NUOTO SUD MILANO       01.15.75    17    13 

  490   Borsa Sofia                AZZURRA NUOTO ASD      01.16.53    16    14 

 1559   Ferrari Elisa              OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.18.04    15    15 

  910   Monti Melissa              GEAS SESTO             01.19.18    14    16 

  266   Pastore Melinda            POL. S. GIULIANO       01.19.52    13    17 

  945   Trunzo Greta               GEAS SESTO             01.19.96    12    18 

 1182   Moretto Francesca          AZZURRA NUOTO ASD      01.20.53    11    19 

  606   Coco Noemi                 GEAS SESTO             01.20.97    10    20 

  466   Stradella Sara             ASA CINISELLO          01.21.03     9    21 

  104   Sunna Valeria              AZZURRA NUOTO ASD      01.21.70     8    22 

 1388   Palmenta Arianna           ASD GAMES SPORT        01.22.03     7    23 

  963   Di Gironimo Giorgia        POL. S. GIULIANO       01.22.35     6    24 

  155   Grando Giorgia             QUANTA SPORT VILLAGE   01.22.44     5    25 

  961   Cassataro Chiara           POL. S. GIULIANO       01.23.01     4    26 

  674   Lodetti Alina              NUOTO BERGAMO ALTA     01.23.05     3    27 

  624   Di Francesco Martina       NUOTO BERGAMO ALTA     01.23.24     2    28 

   76   Cremona Giulia             AZZURRA NUOTO ASD      01.23.29     1    29 

  761   Saporito Sara              AZZURRA NUOTO ASD      01.24.32     1    30 

  603   Baioni Chiara              GEAS SESTO             01.24.56     1    31 

 1287   Prestinari Virginia        GEAS SESTO             01.25.15     1    32 

  632   Rizzi Martina              MELEGNANO NUOTO        01.25.35     1    33 

 1022   Macri Claudia              ASA CINISELLO          01.26.23     1    34 

 1580   Vecchi Sofia               OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.26.65     1    35 

 1026   Radaelli Giorgia           ASA CINISELLO          01.27.90     1    36 

  485   Forini Alessia             ASA CINISELLO          01.28.11     1    37 

  445   De Leo Martina             NUOTO SUD MILANO       01.28.97     1    38 

 1191   Comelli Gaia               POL. TREZZANO NUOTO    01.29.00     1    39 

  626   Povolo Bianca              ASA CINISELLO          01.29.46     1    40 

 1548   Moreno Alessia             GEAS SESTO             01.29.94     1    41 

 1021   Cirone Martina             ASA CINISELLO          01.30.25     1    42 

  696   Mazzoletti Giorgia         MELEGNANO NUOTO        01.31.23     1    43 

   59   Ciravolo Martina           AZZURRA NUOTO ASD      01.31.24     1    44 

  484   Orsi Viola                 MELEGNANO NUOTO        01.33.24     1    45 

 1224   Scaramuzzino Chiara        ASD GAMES SPORT        01.33.47     1    46 

  289   Stinchelli Viviana         C.S.C. CORSICO         01.33.93     1    47 

  814   Contardi Roberta           POL. TREZZANO NUOTO    01.34.84     1    48 

 1367   Tosca Elena                AZZURRA NUOTO ASD      01.35.00     1    49 

  107   Venturi Chiara             AZZURRA NUOTO ASD      01.35.25     1    50 

 1167   Opipari Jennifer           C.S.C. CORSICO         01.36.84     1    51 

  642   Plebani Martina            NUOTO BERGAMO ALTA     01.38.25     1    52 

 1453   Favretto Martina           QUANTA SPORT VILLAGE   01.41.80     1    53 

 1163   Luperi Yulia               C.S.C. CORSICO         01.42.30     1    54 

 1032   Ceglie Lucrezia            POL. TREZZANO NUOTO    01.46.72     1    55 

 1465   Paccati Giulia             ASA CINISELLO          01.48.41     1    56 

  135   Brioni Asia                QUANTA SPORT VILLAGE   01.51.31     1    57 

  263   Papetti Giorgia            QUANTA SPORT VILLAGE   01.56.72     1    58 

 1464   Fantoni Giorgia            ASA CINISELLO          88.88.88     0    59 
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  487   Siesto Rebecca             ASA CINISELLO          88.88.88     0    60 

  141   Brioschi Martina           QUANTA SPORT VILLAGE   99.99.99     0    61 

 

Stile: 100SL                 M            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

   18   Besia Christian            A.S. ALY SPORT         01.05.75    30     1 

  803   Mellissari Alessandro      ASA CINISELLO          01.06.15    28     2 

  232   Grimaldi Errico            C.S.C. CORSICO         01.07.37    27     3 

 1265   Perez Camillo              POL. TREZZANO NUOTO    01.07.48    26     4 

  200   Saracino Ale               NUOTO SUD MILANO       01.08.07    25     5 

  844   Appadoo Kevin              POL. TREZZANO NUOTO    01.08.37    24     6 

  975   Patete Stefano             GEAS SESTO             01.08.53    23     7 

  786   Guerrieri Matteo           AZZURRA NUOTO ASD      01.10.19    22     8 

  940   Tosi Cleiton Massimo       AZZURRA NUOTO ASD      01.10.63    21     9 

  270   Bellino Francesco          ASA CINISELLO          01.12.28    20    10 

  339   Vascotto Jacopo            QUANTA SPORT VILLAGE   01.12.29    19    11 

  968   Longhi Gioele              POL. S. GIULIANO       01.13.06    18    12 

  693   Labate Luca                AZZURRA NUOTO ASD      01.13.21    17    13 

  283   Bersenetti Igor            NUOTO SUD MILANO       01.13.48    16    14 

 1413   Poto Lorenzo               GEAS SESTO             01.13.91    15    15 

 1244   Racco Alessandro           ASA CINISELLO          01.14.31    14    16 

 1261   Strada Mattia              NUOTO SUD MILANO       01.14.53    13    17 

  418   Stellacci Andrea           GEAS SESTO             01.15.51    12    18 

 1560   Fratus Niccolò             OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.16.53    11    19 

 1362   Mastrorilli Giuliano       AZZURRA NUOTO ASD      01.16.72    10    20 

   83   Candura Pietro             ASD GAMES SPORT        01.16.84     9    21 

  593   Bosio Gabriele             AZZURRA NUOTO ASD      01.18.22     8    22 

  514   Loi Filippo                AZZURRA NUOTO ASD      01.18.28     7    23 

 1573   Sabini Elia                OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.18.94     6    24 

 1171   Urselli Mirko              C.S.C. CORSICO         01.19.13     5    25 

  797   Pezzali Andrea             AZZURRA NUOTO ASD      01.19.14     4    26 

  655   Previtali Simone           NUOTO BERGAMO ALTA     01.19.58     3    27 

 1090   Milanesi Alberto           NUOTO SUD MILANO       01.19.64     2    28 

  403   Abbiati Davide             MELEGNANO NUOTO        01.21.11     1    29 

  663   Astori Edoardo             MELEGNANO NUOTO        01.23.46     1    30 

    1   Di Lascio Davide           ASA CINISELLO          01.23.53     1    31 

  282   Torchiarella Claudio       NUOTO SUD MILANO       01.24.36     1    32 

  712   Mazzoletti Lorenzo         MELEGNANO NUOTO        01.32.19     1    33 

 1168   Opipari Michele            C.S.C. CORSICO         01.32.97     1    34 

  154   Fabiano Marco              QUANTA SPORT VILLAGE   01.50.01     1    35 

  305   Marchesi Gabriele          C.S.C. CORSICO         01.80.96     1    36 

   89   Savini Kerim Alessandro    A.S. ALY SPORT         88.88.88     0    37 

  480   Acri Marcello              A.S. ALY SPORT         99.99.99     0    38 

  193   Badocchi Carlo             POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    39 

  800   Barbieri Matteo            POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    40 

   27   Mazzoni Andrea             A.S. ALY SPORT         99.99.99     0    41 

  536   Sudati Riccardo            GEAS SESTO             99.99.99     0    42 

 

Stile: 50DO                  F            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1409   Mastropietro Simona        GEAS SESTO             00.44.29    30     1 

  748   Carbone Sofia              AZZURRA NUOTO ASD      00.44.32    28     2 

 1399   Batistini Rachele          GEAS SESTO             00.44.72    27     3 

 1282   Squaratti Chiara           GEAS SESTO             00.44.85    26     4 

  483   Cattaneo Martina           ASD GAMES SPORT        00.46.18    25     5 

  647   Fiorentini Sara            GEAS SESTO             00.46.31    24     6 

  678   Sangalli Julia             MELEGNANO NUOTO        00.46.61    23     7 

 1068   Fornelli Elisa             GEAS SESTO             00.47.29    22     8 

 1113   Dell'Orto Aurora           C.S.C. CORSICO         00.48.31    21     9 

  782   Colombo Giulia             POL. TICINO SPORT      00.50.91    20    10 

  770   Del Vecchio Monica         GEAS SESTO             00.52.31    19    11 

  775   Di Modugno Myriam          GEAS SESTO             00.52.85    18    12 
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  105   Micello Martina            ASD GAMES SPORT        00.53.32    17    13 

  415   Campanella Sara            POL. S. GIULIANO       00.53.41    16    14 

  448   Vacirca Flavia             A.S. ALY SPORT         00.53.69    15    15 

  683   Giudici Eleonora           TECRI NUOTO ASD        00.55.25    14    16 

 1251   Giannini Giorgia           POL. S. GIULIANO       00.56.25    13    17 

  576   Milanesi Marta             NUOTO SUD MILANO       00.57.53    12    18 

  686   Tempesta Martina           TECRI NUOTO ASD        00.58.25    11    19 

  334   Tognolo Greta              QUANTA SPORT VILLAGE   00.58.38    10    20 

  598   Pantarotto Jamila          AZZURRA NUOTO ASD      00.58.74     9    21 

  390   Fazio Francesca            A.S. ALY SPORT         00.59.25     8    22 

  435   Paccati Sara               ASA CINISELLO          01.00.53     7    23 

  238   Cassinelli Francesca       A.S. ALY SPORT         01.01.25     6    24 

  150   Chessa Maria Vittoria      QUANTA SPORT VILLAGE   01.02.28     5    25 

  768   Boschiroli Alice           POL. TICINO SPORT      01.03.91     4    26 

  866   Fumagalli Giulia           GEAS SESTO             01.04.09     3    27 

  681   Garavaglia Jasmine         TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    28 

  100   Gargatagli Misia           ASA CINISELLO          99.99.99     0    29 

  106   Indelicato Anna            ASA CINISELLO          99.99.99     0    30 

  684   Lucarelli Vittoria         TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    31 

  689   Porcellini Aurora          TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    32 

 

Stile: 50DO                  M            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  439   Braghin Davide             GEAS SESTO             00.40.04    30     1 

  380   Campolo Andrea             GEAS SESTO             00.40.31    28     2 

 1284   Miscioscia Cristian        GEAS SESTO             00.40.34    27     3 

 1408   Di Bernardo Leonardo       GEAS SESTO             00.42.79    26     4 

  685   Parrinello Mirko           GEAS SESTO             00.42.90    25     5 

  391   Radu Matteo                POL. S. GIULIANO       00.44.50    24     6 

 1248   Guagliardi Marco           ASA CINISELLO          00.45.22    23     7 

  890   Poltronieri Luca           A.S. ALY SPORT         00.45.63    22     8 

  677   Sangalli Leonardo          MELEGNANO NUOTO        00.45.66    21     9 

  273   Semeria Edoardo            QUANTA SPORT VILLAGE   00.47.31    20    10 

  849   Cucchi Gianluca            TECRI NUOTO ASD        00.47.37    19    11 

  472   Bortone Andrea             TECRI NUOTO ASD        00.47.53    18    12 

 1291   Barbafiera Nicolò          POL. TICINO SPORT      00.47.59    17    13 

 1412   Pernechele Marco           GEAS SESTO             00.47.63    16    14 

  127   Pizzolato David            ASD GAMES SPORT        00.48.10    15    15 

 1035   Meo Lucas                  GEAS SESTO             00.48.18    14    16 

   92   Caltarossa Lorenzo         ASA CINISELLO          00.48.86    13    17 

  129   Almandoz Rodrigo           QUANTA SPORT VILLAGE   00.49.00    12    18 

  101   Chiocchetti Cristian       POL. S. GIULIANO       00.49.72    11    19 

  459   Mandelli Andrea            MELEGNANO NUOTO        00.50.31    10    20 

  417   Zappala Daniele            NUOTO SUD MILANO       00.50.66     9    21 

 1049   Novati Mirko               ASA CINISELLO          00.51.31     8    22 

  957   Feltrin Jacopo             GEAS SESTO             00.51.58     7    23 

  383   Citterio Mattia            A.S. ALY SPORT         00.51.62     6    24 

  489   Santoianni Lorenzo         ASD GAMES SPORT        00.51.66     5    25 

  209   Milano Alessandro          QUANTA SPORT VILLAGE   00.51.95     4    26 

 1570   Rota Federico              OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.53.03     3    27 

 1549   Angeloni Giulio            OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.53.79     2    28 

  764   Ciccacci Ruggero           GEAS SESTO             00.53.93     1    29 

  265   Parrinello Marco           QUANTA SPORT VILLAGE   00.55.65     1    30 

  441   Gernone Samuele            A.S. ALY SPORT         01.00.47     1    31 

  702   Abate Giorgio              TECRI NUOTO ASD        01.05.97     1    32 

  335   Vaccaro Livio Jordy        QUANTA SPORT VILLAGE   88.88.88     0    33 

  124   Buscarino Daniel           POL. S. GIULIANO       99.99.99     0    34 

  526   Carrara Thomas             NUOTO SUD MILANO       99.99.99     0    35 

  207   Guffanti Tommaso           QUANTA SPORT VILLAGE   99.99.99     0    36 

  858   Invernizzi Luca            POL. TICINO SPORT      99.99.99     0    37 

  694   Poretti Samuele            TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    38 
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Stile: 100DO                 F            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  947   Don Vito Emma              GEAS SESTO             01.23.09    30     1 

  646   Gasparri Flaminia          MELEGNANO NUOTO        01.23.52    28     2 

 1100   Russo Sara                 NUOTO SUD MILANO       01.24.19    27     3 

  639   Molinari Aurora            MELEGNANO NUOTO        01.24.22    26     4 

 1045   Trezzi Ilaria              GEAS SESTO             01.24.53    25     5 

 1564   Pagani Eleonora            OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.24.90    24     6 

  423   Rago Viviana               POL. S. GIULIANO       01.24.92    23     7 

 1578   Testa Giorgia              OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.25.82    22     8 

 1037   Bertatti Carola            ASA CINISELLO          01.26.18    21     9 

  961   Cassataro Chiara           POL. S. GIULIANO       01.26.36    20    10 

  967   Borgonovo Gaia             GEAS SESTO             01.26.50    19    11 

  278   Fiorito Valentina          POL. TREZZANO NUOTO    01.26.53    18    12 

 1236   Patti Alessia              GEAS SESTO             01.26.89    17    13 

  631   Sangalli Nicole            MELEGNANO NUOTO        01.28.09    16    14 

  945   Trunzo Greta               GEAS SESTO             01.30.10    15    15 

 1370   Canavesi Arianna           GEAS SESTO             01.30.76    14    16 

 1182   Moretto Francesca          AZZURRA NUOTO ASD      01.30.79    13    17 

  624   Di Francesco Martina       NUOTO BERGAMO ALTA     01.32.44    12    18 

  606   Coco Noemi                 GEAS SESTO             01.32.57    11    19 

  571   Verrusio Ginevra           AZZURRA NUOTO ASD      01.33.06    10    20 

  910   Monti Melissa              GEAS SESTO             01.33.37     9    21 

  632   Rizzi Martina              MELEGNANO NUOTO        01.34.41     8    22 

  107   Venturi Chiara             AZZURRA NUOTO ASD      01.34.44     7    23 

  674   Lodetti Alina              NUOTO BERGAMO ALTA     01.35.83     6    24 

  485   Forini Alessia             ASA CINISELLO          01.37.09     5    25 

  466   Stradella Sara             ASA CINISELLO          01.37.18     4    26 

  266   Pastore Melinda            POL. S. GIULIANO       01.37.41     3    27 

  155   Grando Giorgia             QUANTA SPORT VILLAGE   01.37.53     2    28 

 1022   Macri Claudia              ASA CINISELLO          01.39.75     1    29 

 1360   Cavalleri Chiara           AZZURRA NUOTO ASD      01.39.95     1    30 

   45   Gianrusso Marina           POL. TREZZANO NUOTO    01.41.18     1    31 

  642   Plebani Martina            NUOTO BERGAMO ALTA     01.44.02     1    32 

   59   Ciravolo Martina           AZZURRA NUOTO ASD      01.44.03     1    33 

 1286   Prestinari Alice           GEAS SESTO             01.44.25     1    34 

  289   Stinchelli Viviana         C.S.C. CORSICO         01.45.00     1    35 

  670   Carpita Giulia             MELEGNANO NUOTO        01.45.84     1    36 

  696   Mazzoletti Giorgia         MELEGNANO NUOTO        01.51.25     1    37 

  477   Ciceri Anna                MELEGNANO NUOTO        01.52.18     1    38 

 1453   Favretto Martina           QUANTA SPORT VILLAGE   02.01.19     1    39 

  263   Papetti Giorgia            QUANTA SPORT VILLAGE   02.01.41     1    40 

 1465   Paccati Giulia             ASA CINISELLO          02.05.13     1    41 

  135   Brioni Asia                QUANTA SPORT VILLAGE   02.12.99     1    42 

  814   Contardi Roberta           POL. TREZZANO NUOTO    88.88.88     0    43 

 1176   Egger Karoline             AZZURRA NUOTO ASD      88.88.88     0    44 

  141   Brioschi Martina           QUANTA SPORT VILLAGE   99.99.99     0    45 

 

Stile: 100DO                 M            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  975   Patete Stefano             GEAS SESTO             01.14.36    30     1 

  738   Mazza Pietro               AZZURRA NUOTO ASD      01.16.58    28     2 

  786   Guerrieri Matteo           AZZURRA NUOTO ASD      01.17.63    27     3 

  968   Longhi Gioele              POL. S. GIULIANO       01.17.81    26     4 

  200   Saracino Ale               NUOTO SUD MILANO       01.18.05    25     5 

  803   Mellissari Alessandro      ASA CINISELLO          01.18.65    24     6 

  951   Sciarra Tommaso            GEAS SESTO             01.20.35    23     7 

   89   Savini Kerim Alessandro    A.S. ALY SPORT         01.20.87    22     8 

  844   Appadoo Kevin              POL. TREZZANO NUOTO    01.22.19    21     9 

 1261   Strada Mattia              NUOTO SUD MILANO       01.22.72    20    10 

  270   Bellino Francesco          ASA CINISELLO          01.24.66    19    11 

 1573   Sabini Elia                OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.26.04    18    12 
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  426   De Micheli Alex            POL. S. GIULIANO       01.26.13    17    13 

  953   Serra Lorenzo              GEAS SESTO             01.26.69    16    14 

  514   Loi Filippo                AZZURRA NUOTO ASD      01.29.99    15    15 

  797   Pezzali Andrea             AZZURRA NUOTO ASD      01.31.81    14    16 

  339   Vascotto Jacopo            QUANTA SPORT VILLAGE   01.32.13    13    17 

  403   Abbiati Davide             MELEGNANO NUOTO        01.33.91    12    18 

  663   Astori Edoardo             MELEGNANO NUOTO        01.35.50    11    19 

  712   Mazzoletti Lorenzo         MELEGNANO NUOTO        01.54.44    10    20 

  154   Fabiano Marco              QUANTA SPORT VILLAGE   02.08.40     9    21 

 1244   Racco Alessandro           ASA CINISELLO          88.88.88     0    22 

  536   Sudati Riccardo            GEAS SESTO             99.99.99     0    23 

 

Stile: 25DO                  F            Cat.: Esor.C    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  771   Casalino Elisa             POL. S. GIULIANO       00.21.97    30     1 

  123   Paris Irene                ASD OLIMPIC NUOTO      00.23.57    28     2 

  959   Feltrin Sara               GEAS SESTO             00.23.60    27     3 

   46   Demaria Vittoria           A.S. ALY SPORT         00.24.75    26     4 

  614   Nuciforo Elisa             C.S.C. CORSICO         00.24.97    25     5 

 1186   Persegoni Marika           AZZURRA NUOTO ASD      00.25.66    24     6 

 1201   Colaleo Asia               POL. TICINO SPORT      00.25.92    23     7 

 1343   Colombo  Rebecca           AZZURRA NUOTO ASD      00.26.09    22     8 

 1334   Zanelli Marta              AZZURRA NUOTO ASD      00.26.26    21     9 

  589   Cattoni Benedetta          POL. TICINO SPORT      00.26.28    20    10 

 1480   Roccaforte Elena           GEAS SESTO             00.26.89    19    11 

 1342   Capellupo Giorgia          AZZURRA NUOTO ASD      00.26.91    18    12 

 1487   Minafra Giulia             GEAS SESTO             00.26.97    17    13 

 1216   Longoni Viola              POL. TICINO SPORT      00.28.08    16    14 

 1543   Siravo Rebecca             GEAS SESTO             00.28.31    15    15 

  134   Angeloni Ottavia           ASD OLIMPIC NUOTO      00.28.44    14    16 

  549   Mietto Alessandra          POL. TICINO SPORT      00.28.68    13    17 

  795   Mantegazza Sara            POL. S. GIULIANO       00.28.74    12    18 

   96   Ferrari Emma               ASD OLIMPIC NUOTO      00.28.75    11    19 

 1297   Fava Martina               GEAS SESTO             00.29.58    10    20 

  946   Scurati Anna               POL. TREZZANO NUOTO    00.30.85     9    21 

 1482   Donvito Marta              GEAS SESTO             00.30.88     8    22 

  337   Vaccaro Sciuscian          QUANTA SPORT VILLAGE   00.31.16     7    23 

  247   Allodi Silvia              CPS STEZZANO           00.31.19     6    24 

   81   Giorgio Lorena             A.S. ALY SPORT         00.31.28     5    25 

 1535   Maj Margherita             GEAS SESTO             00.31.69     4    26 

   23   Braga Anastasia            ASD GAMES SPORT        00.32.03     3    27 

 1544   Sogni Giulia               GEAS SESTO             00.33.53     2    28 

  244   Ruggiero Denise            ASD OLIMPIC NUOTO      00.34.56     1    29 

  769   Dalcerri Alhena            POL. S. GIULIANO       00.35.71     1    30 

 1030   Vitiello Giulia            POL. TREZZANO NUOTO    00.37.10     1    31 

  949   Scurati Elisa              POL. TREZZANO NUOTO    00.40.51     1    32 

 

Stile: 25DO                  M            Cat.: Esor.C    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1268   Giarrusso Federico         POL. TREZZANO NUOTO    00.20.30    30     1 

  167   Mantegazza Andrea          POL. S. GIULIANO       00.20.94    28     2 

  794   Sicari Andrea              GEAS SESTO             00.21.07    27     3 

  965   Vlad Petrisor Alessandro   GEAS SESTO             00.21.19    26     4 

 1116   Nuciforo Alessio           C.S.C. CORSICO         00.21.37    25     5 

  654   Contardi Marco             POL. TREZZANO NUOTO    00.21.78    24     6 

  213   Travaglia Riccardo         POL. S. GIULIANO       00.21.84    23     7 

  839   Giupponi Andrea            POL. TICINO SPORT      00.21.94    22     8 

  387   Russo Andrea               NUOTO SUD MILANO       00.22.75    21     9 

 1158   Biffi Marco                AZZURRA NUOTO ASD      00.22.79    20    10 

  818   Gianelli Matteo            POL. TICINO SPORT      00.22.85    19    11 

 1468   Annoni Pietro              A.S. ALY SPORT         00.23.06    18    12 

 1547   Testa Michele              GEAS SESTO             00.23.10    17    13 
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  793   Diotti Samuel              POL. TICINO SPORT      00.23.28    16    14 

  326   Semeria Federico           QUANTA SPORT VILLAGE   00.23.38    15    15 

  736   Viaro Dominik              TECRI NUOTO ASD        00.23.52    14    16 

  778   Marzano Leonardo           GEAS SESTO             00.23.72    13    17 

  613   Paitoni Andrea             POL. S. GIULIANO       00.23.75    12    18 

 1299   Galante Cristiano          GEAS SESTO             00.23.91    11    19 

 1193   Biagioni Andrea            GEAS SESTO             00.24.12    10    20 

  386   De Leo Vittorio            NUOTO SUD MILANO       00.24.40     9    21 

   29   Cassani Luca               ASD GAMES SPORT        00.24.53     8    22 

 1061   Andreini Matteo            GEAS SESTO             00.24.78     7    23 

 1424   Zito Niccolò               POL. TICINO SPORT      00.24.93     6    24 

  565   Anzaldi Andrea             AZZURRA NUOTO ASD      00.25.07     5    25 

   31   Ciocca Matteo              ASD GAMES SPORT        00.25.22     4    26 

  517   Garlaschelli Niccolò       POL. TICINO SPORT      00.25.22     4    26 * 

  706   Conte Alessandro           TECRI NUOTO ASD        00.25.26     3    27 

 1542   Serotini Lorenzo           GEAS SESTO             00.25.28     2    28 

  607   Moro Samuele               POL. TICINO SPORT      00.25.41     1    29 

 1290   Curvino Alessio            GEAS SESTO             00.25.47     1    30 

 1546   Tamburelli Davide          GEAS SESTO             00.25.50     1    31 

   51   Corna Matteo               ASD GAMES SPORT        00.25.51     1    32 

  226   Robbiati Matteo            POL. S. GIULIANO       00.25.78     1    33 

  604   Tosi Kleber                AZZURRA NUOTO ASD      00.25.81     1    34 

  275   Caffi Lorenzo              POL. TREZZANO NUOTO    00.25.82     1    35 

  713   Augimeri Simone            TECRI NUOTO ASD        00.25.95     1    36 

  411   Vascotto Nicolò            QUANTA SPORT VILLAGE   00.26.13     1    37 

  787   Colombo Samuele            POL. TICINO SPORT      00.26.35     1    38 

  597   Gaetani Lorenzo            POL. TICINO SPORT      00.26.43     1    39 

  534   Lozza Riccardo             POL. S. GIULIANO       00.26.81     1    40 

 1174   Gorga Davide               AZZURRA NUOTO ASD      00.27.21     1    41 

  528   Imaned Sayed Mohamed       ASA CINISELLO          00.27.56     1    42 

 1545   Squaratti Giacomo          GEAS SESTO             00.27.81     1    43 

  585   Negri Matteo               POL. S. GIULIANO       00.27.83     1    44 

 1485   Labianca Riccardo          GEAS SESTO             00.28.09     1    45 

   57   Garavaglia Riccardo        ASD GAMES SPORT        00.28.44     1    46 

  454   Agosti Federico            POL. S. GIULIANO       00.28.56     1    47 

 1483   Benini Alessandro          GEAS SESTO             00.28.56     1    47 * 

 1481   Seveso Lorenzo             GEAS SESTO             00.28.63     1    48 

  718   La Rosa Giorgio            TECRI NUOTO ASD        00.28.78     1    49 

  227   Nicoscia Joshua            QUANTA SPORT VILLAGE   00.28.78     1    49 * 

 1538   Di Marco Sebastiano        POL. TREZZANO NUOTO    00.29.83     1    50 

 1490   Alongi Mattia              GEAS SESTO             00.30.13     1    51 

   11   Casoni Kevin               C.S.C. CORSICO         00.30.15     1    52 

  807   Lamedica Andrea            POL. TREZZANO NUOTO    00.30.59     1    53 

 1539   Di Marco Umberto           POL. TREZZANO NUOTO    00.30.91     1    54 

   13   Favalli Nathan             POLISPORTIVA GISPORT   00.31.22     1    55 

 1017   Tronconi Tommaso           POL. TREZZANO NUOTO    00.31.72     1    56 

 1238   Ravesz Ralph               POLISPORTIVA GISPORT   00.33.65     1    57 

  498   Rizzo Matteo               ASA CINISELLO          00.35.85     1    58 

  502   Cattoni Jacopo             POL. TICINO SPORT      00.37.78     1    59 

  633   Carugati Riccardo          C.N.B. BOLLATE         99.99.99     0    60 

  711   Chiesa Edoardo             TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    61 

  573   Madini Luca                POL. S. GIULIANO       99.99.99     0    62 

  286   Milano Alessio             POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    63 

  725   Poretti Leonardo           TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    64 

  737   Ranzani Matteo             TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    65 

 

Stile: 25RA                  F            Cat.: Esor.C    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1165   Mangia Gaia                C.S.C. CORSICO         00.24.12    30     1 

  771   Casalino Elisa             POL. S. GIULIANO       00.27.58    28     2 

  122   Dal Cerri Elettra          POL. S. GIULIANO       00.28.03    27     3 

  669   Taffi Chiara               NUOTO BERGAMO ALTA     00.28.13    26     4 

  959   Feltrin Sara               GEAS SESTO             00.29.24    25     5 

  931   Miglio Ilaria              AZZURRA NUOTO ASD      00.29.53    24     6 
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  805   Ghiringhelli Chiara        POL. TREZZANO NUOTO    00.30.37    23     7 

  666   Maffioli Caterina          NUOTO BERGAMO ALTA     00.31.75    22     8 

 1186   Persegoni Marika           AZZURRA NUOTO ASD      00.32.15    21     9 

    8   Cazzaniga Susanna          POLISPORTIVA GISPORT   00.36.48    20    10 

  244   Ruggiero Denise            ASD OLIMPIC NUOTO      00.45.31    19    11 

  546   Moroni Gaya                NUOTO SUD MILANO       99.99.99     0    12 

  294   Santulli Aurora            POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    13 

  645   Ticli Elisa                C.N.B. BOLLATE         99.99.99     0    14 

 

Stile: 25RA                  M            Cat.: Esor.C    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  965   Vlad Petrisor Alessandro   GEAS SESTO             00.23.21    30     1 

  566   Aceti Andrea               AZZURRA NUOTO ASD      00.23.50    28     2 

  763   Canavesi Massimo           GEAS SESTO             00.23.81    27     3 

 1041   Ghilardi Iacopo            ASA CINISELLO          00.24.44    26     4 

   51   Corna Matteo               ASD GAMES SPORT        00.25.62    25     5 

  567   Badolato Giosuè            AZZURRA NUOTO ASD      00.26.53    24     6 

  231   Psallidi Giacomo           POL. S. GIULIANO       00.27.08    23     7 

 1105   Carpanese Davide           POL. TREZZANO NUOTO    00.27.25    22     8 

  333   Soldati Michael            QUANTA SPORT VILLAGE   00.27.72    21     9 

   25   Candura Gabriele           ASD GAMES SPORT        00.27.86    20    10 

  592   Mazza Gabriele             AZZURRA NUOTO ASD      00.28.12    19    11 

  267   Appadoo Davide             POL. TREZZANO NUOTO    00.28.34    18    12 

  491   Bertola Gabriele           ASA CINISELLO          00.28.44    17    13 

 1039   Racco Riccardo             ASA CINISELLO          00.29.10    16    14 

 1221   Ruggeri Alessandro         POL. TREZZANO NUOTO    00.30.53    15    15 

  565   Anzaldi Andrea             AZZURRA NUOTO ASD      00.31.28    14    16 

  226   Robbiati Matteo            POL. S. GIULIANO       00.31.73    13    17 

  153   D'Urso Alessandro          QUANTA SPORT VILLAGE   00.32.72    12    18 

 1235   Paternò Luca               POLISPORTIVA GISPORT   00.33.37    11    19 

  437   Concas Matteo              ASA CINISELLO          00.39.25    10    20 

  499   Blasi Simone               ASA CINISELLO          00.41.34     9    21 

 1247   Vivanti Alessandro         ASA CINISELLO          88.88.88     0    22 

 

 Stile: 25SL                  F            Cat.: Esor.C    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  122   Dal Cerri Elettra          POL. S. GIULIANO       00.19.59    30     1 

  123   Paris Irene                ASD OLIMPIC NUOTO      00.19.69    28     2 

 1216   Longoni Viola              POL. TICINO SPORT      00.20.44    27     3 

  589   Cattoni Benedetta          POL. TICINO SPORT      00.20.81    26     4 

  549   Mietto Alessandra          POL. TICINO SPORT      00.22.10    25     5 

  931   Miglio Ilaria              AZZURRA NUOTO ASD      00.22.19    24     6 

 1201   Colaleo Asia               POL. TICINO SPORT      00.22.22    23     7 

 1343   Colombo  Rebecca           AZZURRA NUOTO ASD      00.22.56    22     8 

 1342   Capellupo Giorgia          AZZURRA NUOTO ASD      00.23.47    21     9 

 1334   Zanelli Marta              AZZURRA NUOTO ASD      00.24.31    20    10 

  337   Vaccaro Sciuscian          QUANTA SPORT VILLAGE   00.24.56    19    11 

   81   Giorgio Lorena             A.S. ALY SPORT         00.25.16    18    12 

   46   Demaria Vittoria           A.S. ALY SPORT         00.25.69    17    13 

  247   Allodi Silvia              CPS STEZZANO           00.25.77    16    14 

 1297   Fava Martina               GEAS SESTO             00.25.91    15    15 

 1482   Donvito Marta              GEAS SESTO             00.26.25    14    16 

  666   Maffioli Caterina          NUOTO BERGAMO ALTA     00.26.33    13    17 

  134   Angeloni Ottavia           ASD OLIMPIC NUOTO      00.26.65    12    18 

  669   Taffi Chiara               NUOTO BERGAMO ALTA     00.26.97    11    19 

   23   Braga Anastasia            ASD GAMES SPORT        00.27.97    10    20 

 1480   Roccaforte Elena           GEAS SESTO             00.28.07     9    21 

 1543   Siravo Rebecca             GEAS SESTO             00.28.31     8    22 

   96   Ferrari Emma               ASD OLIMPIC NUOTO      00.28.63     7    23 

 1535   Maj Margherita             GEAS SESTO             00.30.50     6    24 

 1487   Minafra Giulia             GEAS SESTO             00.31.71     5    25 

  946   Scurati Anna               POL. TREZZANO NUOTO    00.31.73     4    26 
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  805   Ghiringhelli Chiara        POL. TREZZANO NUOTO    00.32.23     3    27 

  795   Mantegazza Sara            POL. S. GIULIANO       00.32.31     2    28 

  769   Dalcerri Alhena            POL. S. GIULIANO       00.32.56     1    29 

 1544   Sogni Giulia               GEAS SESTO             00.33.28     1    30 

    8   Cazzaniga Susanna          POLISPORTIVA GISPORT   00.33.33     1    31 

 1030   Vitiello Giulia            POL. TREZZANO NUOTO    00.34.66     1    32 

  546   Moroni Gaya                NUOTO SUD MILANO       99.99.99     0    33 

  294   Santulli Aurora            POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    34 

  645   Ticli Elisa                C.N.B. BOLLATE         99.99.99     0    35 

 

Stile: 25SL                  M            Cat.: Esor.C    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1041   Ghilardi Iacopo            ASA CINISELLO          00.17.34    30     1 

  654   Contardi Marco             POL. TREZZANO NUOTO    00.17.47    28     2 

  839   Giupponi Andrea            POL. TICINO SPORT      00.17.62    27     3 

  763   Canavesi Massimo           GEAS SESTO             00.18.34    26     4 

 1116   Nuciforo Alessio           C.S.C. CORSICO         00.18.59    25     5 

  794   Sicari Andrea              GEAS SESTO             00.18.63    24     6 

 1158   Biffi Marco                AZZURRA NUOTO ASD      00.18.64    23     7 

 1268   Giarrusso Federico         POL. TREZZANO NUOTO    00.18.65    22     8 

  566   Aceti Andrea               AZZURRA NUOTO ASD      00.18.71    21     9 

  387   Russo Andrea               NUOTO SUD MILANO       00.18.91    20    10 

  793   Diotti Samuel              POL. TICINO SPORT      00.19.00    19    11 

  818   Gianelli Matteo            POL. TICINO SPORT      00.19.19    18    12 

 1547   Testa Michele              GEAS SESTO             00.19.23    17    13 

  213   Travaglia Riccardo         POL. S. GIULIANO       00.19.56    16    14 

  326   Semeria Federico           QUANTA SPORT VILLAGE   00.19.59    15    15 

  491   Bertola Gabriele           ASA CINISELLO          00.19.66    14    16 

 1424   Zito Niccolò               POL. TICINO SPORT      00.19.75    13    17 

  607   Moro Samuele               POL. TICINO SPORT      00.19.78    12    18 

 1468   Annoni Pietro              A.S. ALY SPORT         00.19.89    11    19 

 1247   Vivanti Alessandro         ASA CINISELLO          00.20.09    10    20 

  167   Mantegazza Andrea          POL. S. GIULIANO       00.20.10     9    21 

 1542   Serotini Lorenzo           GEAS SESTO             00.20.18     8    22 

  736   Viaro Dominik              TECRI NUOTO ASD        00.20.19     7    23 

   29   Cassani Luca               ASD GAMES SPORT        00.20.34     6    24 

  517   Garlaschelli Niccolò       POL. TICINO SPORT      00.20.73     5    25 

  267   Appadoo Davide             POL. TREZZANO NUOTO    00.21.13     4    26 

 1061   Andreini Matteo            GEAS SESTO             00.21.32     3    27 

  411   Vascotto Nicolò            QUANTA SPORT VILLAGE   00.21.75     2    28 

 1174   Gorga Davide               AZZURRA NUOTO ASD      00.21.81     1    29 

  613   Paitoni Andrea             POL. S. GIULIANO       00.21.91     1    30 

   31   Ciocca Matteo              ASD GAMES SPORT        00.21.93     1    31 

  787   Colombo Samuele            POL. TICINO SPORT      00.21.96     1    32 

  778   Marzano Leonardo           GEAS SESTO             00.21.99     1    33 

  333   Soldati Michael            QUANTA SPORT VILLAGE   00.22.25     1    34 

  275   Caffi Lorenzo              POL. TREZZANO NUOTO    00.22.39     1    35 

 1039   Racco Riccardo             ASA CINISELLO          00.22.56     1    36 

  227   Nicoscia Joshua            QUANTA SPORT VILLAGE   00.22.60     1    37 

 1193   Biagioni Andrea            GEAS SESTO             00.22.90     1    38 

 1299   Galante Cristiano          GEAS SESTO             00.22.95     1    39 

  597   Gaetani Lorenzo            POL. TICINO SPORT      00.23.22     1    40 

 1235   Paternò Luca               POLISPORTIVA GISPORT   00.23.34     1    41 

 1538   Di Marco Sebastiano        POL. TREZZANO NUOTO    00.23.53     1    42 

  592   Mazza Gabriele             AZZURRA NUOTO ASD      00.23.53     1    42 * 

  231   Psallidi Giacomo           POL. S. GIULIANO       00.24.02     1    43 

 1546   Tamburelli Davide          GEAS SESTO             00.24.14     1    44 

 1105   Carpanese Davide           POL. TREZZANO NUOTO    00.24.34     1    45 

  386   De Leo Vittorio            NUOTO SUD MILANO       00.24.91     1    46 

  713   Augimeri Simone            TECRI NUOTO ASD        00.24.97     1    47 

  604   Tosi Kleber                AZZURRA NUOTO ASD      00.25.07     1    48 

 1221   Ruggeri Alessandro         POL. TREZZANO NUOTO    00.25.50     1    49 

  534   Lozza Riccardo             POL. S. GIULIANO       00.25.82     1    50 

  706   Conte Alessandro           TECRI NUOTO ASD        00.26.05     1    51 
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 1483   Benini Alessandro          GEAS SESTO             00.26.40     1    52 

 1290   Curvino Alessio            GEAS SESTO             00.26.61     1    53 

 1481   Seveso Lorenzo             GEAS SESTO             00.26.71     1    54 

 1539   Di Marco Umberto           POL. TREZZANO NUOTO    00.26.87     1    55 

  718   La Rosa Giorgio            TECRI NUOTO ASD        00.27.10     1    56 

  499   Blasi Simone               ASA CINISELLO          00.27.93     1    57 

 1490   Alongi Mattia              GEAS SESTO             00.28.50     1    58 

   57   Garavaglia Riccardo        ASD GAMES SPORT        00.28.51     1    59 

 1485   Labianca Riccardo          GEAS SESTO             00.28.72     1    60 

  437   Concas Matteo              ASA CINISELLO          00.28.88     1    61 

  502   Cattoni Jacopo             POL. TICINO SPORT      00.29.05     1    62 

  585   Negri Matteo               POL. S. GIULIANO       00.29.32     1    63 

  454   Agosti Federico            POL. S. GIULIANO       00.30.00     1    64 

 1545   Squaratti Giacomo          GEAS SESTO             00.30.06     1    65 

  498   Rizzo Matteo               ASA CINISELLO          00.31.09     1    66 

 1017   Tronconi Tommaso           POL. TREZZANO NUOTO    00.31.38     1    67 

  153   D'Urso Alessandro          QUANTA SPORT VILLAGE   00.32.19     1    68 

  807   Lamedica Andrea            POL. TREZZANO NUOTO    00.32.37     1    69 

 1238   Ravesz Ralph               POLISPORTIVA GISPORT   00.35.47     1    70 

   13   Favalli Nathan             POLISPORTIVA GISPORT   00.39.21     1    71 

  567   Badolato Giosuè            AZZURRA NUOTO ASD      88.88.88     0    72 

  633   Carugati Riccardo          C.N.B. BOLLATE         99.99.99     0    73 

  711   Chiesa Edoardo             TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    74 

  573   Madini Luca                POL. S. GIULIANO       99.99.99     0    75 

  286   Milano Alessio             POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    76 

  725   Poretti Leonardo           TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    77 

  737   Ranzani Matteo             TECRI NUOTO ASD        99.99.99     0    78 

 

Stile: 50RA                  F            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1414   Scognamiglio Anna          GEAS SESTO             00.46.10    30     1 

  434   Anelli Francesca           GEAS SESTO             00.48.32    28     2 

 1409   Mastropietro Simona        GEAS SESTO             00.51.06    27     3 

 1406   Della Noce Gaia            GEAS SESTO             00.51.08    26     4 

  912   Spreafico Sofia            POL. S. GIULIANO       00.52.03    25     5 

 1575   Sporchia Sofia             OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.52.85    24     6 

  673   Guarda Martina             GEAS SESTO             00.53.05    23     7 

  992   Tronconi Martina           POL. TREZZANO NUOTO    00.54.81    22     8 

  570   Di Pierro Chiara           NUOTO SUD MILANO       00.54.97    21     9 

 1569   Riccardi Lucrezia          OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.55.84    20    10 

 1577   Terzi Alessia              OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.55.89    19    11 

  792   Riso Isabella              GEAS SESTO             00.56.39    18    12 

  664   Rota Gaia                  NUOTO BERGAMO ALTA     00.57.57    17    13 

 1402   Canepa Giorgia             GEAS SESTO             00.57.75    16    14 

  578   Boschin Viola              AZZURRA NUOTO ASD      00.58.71    15    15 

  796   Tofani Giulia              GEAS SESTO             00.58.94    14    16 

 1461   Valentino Margherita       ASA CINISELLO          00.59.28    13    17 

   14   Egger Isabel               AZZURRA NUOTO ASD      01.01.43    12    18 

  238   Cassinelli Francesca       A.S. ALY SPORT         01.01.88    11    19 

   16   Molin Emma                 POL. S. GIULIANO       01.02.99    10    20 

  284   Lacarpia Rebecca           POL. TREZZANO NUOTO    01.03.75     9    21 

  970   Catrini Martina            GEAS SESTO             01.06.08     8    22 

  598   Pantarotto Jamila          AZZURRA NUOTO ASD      01.12.87     7    23 

  601   Ruggiero Mewadee           AZZURRA NUOTO ASD      99.99.99     0    24 

 

Stile: 50RA                  M            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1288   Maraia Federico            GEAS SESTO             00.43.85    30     1 

  723   Baglivi Massimiliano       AZZURRA NUOTO ASD      00.44.84    28     2 

  439   Braghin Davide             GEAS SESTO             00.45.80    27     3 

  948   Bucelli Lorenzo            GEAS SESTO             00.46.07    26     4 

  685   Parrinello Mirko           GEAS SESTO             00.46.69    25     5 
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 1149   Linossi Lapo               AZZURRA NUOTO ASD      00.46.81    24     6 

  754   Sbacchis Mattia            AZZURRA NUOTO ASD      00.46.86    23     7 

 1124   Trevisan Alessandro        C.S.C. CORSICO         00.47.62    22     8 

  320   Albini Simone              POL. TREZZANO NUOTO    00.48.17    21     9 

 1400   Bertazzoli Francesco       GEAS SESTO             00.48.74    20    10 

 1549   Angeloni Giulio            OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.49.56    19    11 

  446   Valentini Daniele          GEAS SESTO             00.50.47    18    12 

  889   Gherardini Jacopo          A.S. ALY SPORT         00.50.49    17    13 

   99   D'Agostino Lorenzo         POL. S. GIULIANO       00.53.20    16    14 

  101   Chiocchetti Cristian       POL. S. GIULIANO       00.53.44    15    15 

 1570   Rota Federico              OLIMPIC NUOTO CALCIN   00.54.07    14    16 

  308   Celentano Mattia           POL. TREZZANO NUOTO    00.56.50    13    17 

  766   Cirillo Pablo              GEAS SESTO             00.58.10    12    18 

  667   Taffi Lorenzo              NUOTO BERGAMO ALTA     00.58.80    11    19 

  440   Di Filippo Federico        NUOTO SUD MILANO       01.01.91    10    20 

  588   Di Mola Simone             AZZURRA NUOTO ASD      01.02.28     9    21 

  957   Feltrin Jacopo             GEAS SESTO             01.08.09     8    22 

  544   D'Angelo Danilo            NUOTO SUD MILANO       88.88.88     0    23 

 1364   Scala Federico             AZZURRA NUOTO ASD      88.88.88     0    24 

  206   Cadei Aljoscia Roberto     A.S. ALY SPORT         99.99.99     0    25 

 1553   Calegari Massimo           OLIMPIC NUOTO CALCIN   99.99.99     0    26 

 1223   Frammartino Loris          POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    27 

 

Stile: 100RA                 F            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

   55   Toffetti Alice             AZZURRA NUOTO ASD      01.27.78    30     1 

 1045   Trezzi Ilaria              GEAS SESTO             01.30.25    28     2 

 1100   Russo Sara                 NUOTO SUD MILANO       01.32.17    27     3 

 1366   Tomasich Alessia           AZZURRA NUOTO ASD      01.32.41    26     4 

  278   Fiorito Valentina          POL. TREZZANO NUOTO    01.33.39    25     5 

  487   Siesto Rebecca             ASA CINISELLO          01.34.65    24     6 

 1287   Prestinari Virginia        GEAS SESTO             01.35.00    23     7 

 1370   Canavesi Arianna           GEAS SESTO             01.35.69    22     8 

 1559   Ferrari Elisa              OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.35.94    21     9 

  761   Saporito Sara              AZZURRA NUOTO ASD      01.36.37    20    10 

 1554   Campanile Sveva            OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.37.20    19    11 

  571   Verrusio Ginevra           AZZURRA NUOTO ASD      01.38.80    18    12 

  688   Di Lernia Giulia           MELEGNANO NUOTO        01.39.35    17    13 

 1367   Tosca Elena                AZZURRA NUOTO ASD      01.39.74    16    14 

  967   Borgonovo Gaia             GEAS SESTO             01.39.87    15    15 

  640   Locatelli Roberta          MELEGNANO NUOTO        01.40.97    14    16 

   76   Cremona Giulia             AZZURRA NUOTO ASD      01.43.29    13    17 

   45   Gianrusso Marina           POL. TREZZANO NUOTO    01.48.97    12    18 

  486   Chiudaroli Lara            MELEGNANO NUOTO        01.49.18    11    19 

  603   Baioni Chiara              GEAS SESTO             01.49.32    10    20 

 1026   Radaelli Giorgia           ASA CINISELLO          01.50.93     9    21 

 1286   Prestinari Alice           GEAS SESTO             01.50.97     8    22 

  445   De Leo Martina             NUOTO SUD MILANO       01.51.35     7    23 

  104   Sunna Valeria              AZZURRA NUOTO ASD      01.51.81     6    24 

  631   Sangalli Nicole            MELEGNANO NUOTO        01.52.48     5    25 

 1021   Cirone Martina             ASA CINISELLO          01.53.00     4    26 

  670   Carpita Giulia             MELEGNANO NUOTO        02.00.22     3    27 

 1032   Ceglie Lucrezia            POL. TREZZANO NUOTO    02.02.34     2    28 

 1548   Moreno Alessia             GEAS SESTO             02.02.72     1    29 

 1464   Fantoni Giorgia            ASA CINISELLO          02.05.84     1    30 

 

Stile: 100RA                 M            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  281   Papetti Thomas             ASA CINISELLO          01.23.03    30     1 

  232   Grimaldi Errico            C.S.C. CORSICO         01.24.16    28     2 

  951   Sciarra Tommaso            GEAS SESTO             01.26.68    27     3 

  531   Bucelli Mattia             GEAS SESTO             01.26.90    26     4 
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  280   Jacovino Kevin             ASA CINISELLO          01.32.06    25     5 

 1090   Milanesi Alberto           NUOTO SUD MILANO       01.33.85    24     6 

 1472   Pietropaolo Simone         POL. S. GIULIANO       01.34.68    23     7 

    1   Di Lascio Davide           ASA CINISELLO          01.34.93    22     8 

  953   Serra Lorenzo              GEAS SESTO             01.35.13    21     9 

  283   Bersenetti Igor            NUOTO SUD MILANO       01.36.69    20    10 

 1568   Redolfi Paolo              OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.37.47    19    11 

  693   Labate Luca                AZZURRA NUOTO ASD      01.37.93    18    12 

  480   Acri Marcello              A.S. ALY SPORT         01.40.77    17    13 

  418   Stellacci Andrea           GEAS SESTO             01.41.40    16    14 

  465   Cerello Loris              MELEGNANO NUOTO        01.57.05    15    15 

  193   Badocchi Carlo             POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    16 

  800   Barbieri Matteo            POL. TREZZANO NUOTO    99.99.99     0    17 

   21   Brambillasca Gianmaria     A.S. ALY SPORT         99.99.99     0    18 

 

Stile: 50FA                  F            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1359   Bonvento Bianca            AZZURRA NUOTO ASD      00.40.37    30     1 

 1279   Dinisi Ludovica            GEAS SESTO             00.41.41    28     2 

   94   Gusella Elisa              POL. S. GIULIANO       00.45.43    27     3 

  434   Anelli Francesca           GEAS SESTO             00.45.61    26     4 

  455   Roveda Elena               GEAS SESTO             00.46.41    25     5 

  678   Sangalli Julia             MELEGNANO NUOTO        00.47.31    24     6 

  792   Riso Isabella              GEAS SESTO             00.48.00    23     7 

   50   Beluzzi Beatrice           POL. S. GIULIANO       00.48.94    22     8 

  611   D'Errico Laura             POL. S. GIULIANO       00.49.35    21     9 

 1462   Ricci Sara                 ASA CINISELLO          00.52.35    20    10 

  564   Camardella Rebecca         NUOTO SUD MILANO       00.56.31    19    11 

  665   Maffioli Alice             NUOTO BERGAMO ALTA     00.57.47    18    12 

  664   Rota Gaia                  NUOTO BERGAMO ALTA     00.58.91    17    13 

 

Stile: 50FA                  M            Cat.: Esor.B    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1363   Merlini Sebastiano         AZZURRA NUOTO ASD      00.37.90    30     1 

  102   Milani Filippo             ASA CINISELLO          00.40.16    28     2 

  677   Sangalli Leonardo          MELEGNANO NUOTO        00.40.94    27     3 

  723   Baglivi Massimiliano       AZZURRA NUOTO ASD      00.42.37    26     4 

   68   Camuso Riccardo            A.S. ALY SPORT         00.43.03    25     5 

  443   De Gregorio Andrea         GEAS SESTO             00.43.22    24     6 

 1408   Di Bernardo Leonardo       GEAS SESTO             00.44.61    23     7 

 1400   Bertazzoli Francesco       GEAS SESTO             00.45.03    22     8 

  558   Pagliughi Elias            GEAS SESTO             00.45.62    21     9 

  890   Poltronieri Luca           A.S. ALY SPORT         00.45.94    20    10 

  889   Gherardini Jacopo          A.S. ALY SPORT         00.46.53    19    11 

   52   Magnani Leo                A.S. ALY SPORT         00.46.72    18    12 

   99   D'Agostino Lorenzo         POL. S. GIULIANO       00.46.82    17    13 

   62   Mossini Thomas             A.S. ALY SPORT         00.46.82    17    13 * 

  588   Di Mola Simone             AZZURRA NUOTO ASD      00.51.38    16    14 

 1052   Dieng Giacomo              ASA CINISELLO          88.88.88     0    15 

 1557   Carsana Thomas             OLIMPIC NUOTO CALCIN   99.99.99     0    16 

  127   Pizzolato David            ASD GAMES SPORT        99.99.99     0    17 

 

Stile: 100FA                 F            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

  133   Lucchini Sara              GEAS SESTO             01.22.60    30     1 

 1176   Egger Karoline             AZZURRA NUOTO ASD      01.22.69    28     2 

   55   Toffetti Alice             AZZURRA NUOTO ASD      01.25.16    27     3 

  422   Giacomelli Tiziana         POL. S. GIULIANO       01.26.62    26     4 

 1572   Ruggiero Martina           OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.27.56    25     5 

  610   Bertola Letizia            ASA CINISELLO          01.27.72    24     6 
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  646   Gasparri Flaminia          MELEGNANO NUOTO        01.29.43    23     7 

 1258   Locatelli Matilde          NUOTO SUD MILANO       01.30.18    22     8 

 1564   Pagani Eleonora            OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.31.16    21     9 

 1578   Testa Giorgia              OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.32.48    20    10 

 1236   Patti Alessia              GEAS SESTO             01.32.63    19    11 

  490   Borsa Sofia                AZZURRA NUOTO ASD      01.36.35    18    12 

 1388   Palmenta Arianna           ASD GAMES SPORT        01.38.78    17    13 

 1191   Comelli Gaia               POL. TREZZANO NUOTO    01.41.03    16    14 

 1360   Cavalleri Chiara           AZZURRA NUOTO ASD      01.41.46    15    15 

  518   Lorenzin Naila             NUOTO SUD MILANO       88.88.88     0    16 

 

Stile: 100FA                 M            Cat.: Esor.A    

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cod.Atl.       Nominativo                Società           tempo    PUNTI ARRIVO 

 

 1265   Perez Camillo              POL. TREZZANO NUOTO    01.12.50    30     1 

  531   Bucelli Mattia             GEAS SESTO             01.17.10    28     2 

  281   Papetti Thomas             ASA CINISELLO          01.18.16    27     3 

  738   Mazza Pietro               AZZURRA NUOTO ASD      01.20.08    26     4 

 1413   Poto Lorenzo               GEAS SESTO             01.24.85    25     5 

 1560   Fratus Niccolò             OLIMPIC NUOTO CALCIN   01.25.63    24     6 

  940   Tosi Cleiton Massimo       AZZURRA NUOTO ASD      01.27.59    23     7 

   83   Candura Pietro             ASD GAMES SPORT        01.29.92    22     8 

  593   Bosio Gabriele             AZZURRA NUOTO ASD      01.30.28    21     9 

 1362   Mastrorilli Giuliano       AZZURRA NUOTO ASD      01.30.61    20    10 

  280   Jacovino Kevin             ASA CINISELLO          01.32.25    19    11 

  655   Previtali Simone           NUOTO BERGAMO ALTA     01.42.69    18    12 

 

 

NOTE: 99.99.99 = Assente giustificato ********* 88.88.88 = Atleta squalificato 

 

      77.77.77 = Dati NON PERVENUTI ********* 66.66.66 Assente INGIUSTIFICATO 

 

 

      TUTTE le comunicazioni U.I.S.P., le liste atleti, i risultati gara e  

            quant'altro, si possono visionare e scaricare dal sito: 

                        http://www.lebellezzeditalia.it 


